− durante l’esecuzione dei lavori non si sono verificati infortuni; 

CERTIFICA 

che i lavori di cui sopra, eseguiti in virtù del contratto lettera commerciale prot. n. 2024/9856/DR-

TO del 06/08/2024, sono stati regolarmente compiuti e liquida il rispettivo importo di euro 3.360,00 

(euro tremilatrecentosessanta/00) compresi gli oneri per la sicurezza oltre IVA, che può 

pagarsi all’Impresa dietro emissione di regolare fattura trasmessa secondo le modalità di legge. 

Letto, confermato e sottoscritto 

Il RUP  

Geom. Pasquale Cassano